[image: image1.png]

Совет куйбышевского сельского поселения Калининского района

РЕШЕНИЕ
 от  20.10.2023
                                                                                      № 168
хутор Гречаная Балка
О структуре администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куйбышевского сельского поселения Калининского района, Совет Куйбышевского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского района  от 28 июля 2023 года № 158 «О структуре администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района».

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                 В.В. Смоленский
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

к решению Совета  Куйбышевского сельского
поселения Калининского района

от 20.10.2023 г. № 168
СТРУКТУРА

администрации  Куйбышевского сельского поселения
  Калининского района

                      Глава Куйбышевского сельского поселения

                      Калининского района                                                                                                                       В.В. Смоленский
Глава

Куйбышевского  сельского поселения

Калининского района

Финансовый отдел администрации  Куйбышевского сельского поселения Калининского района

Заместитель главы Куйбышевского

сельского поселения Калининского района

Общий отдел администрации Куйбышевского  сельского поселения Калининского района